
 

 

2021 年 9 月吉日 

お客様各位 

ノーベル・バイオケア・ジャパン株式会社 
 

 

マウワ・プロダクションセンターへの製造切替えに伴う出荷日数について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

過日ご連絡させていただきました通り、2021 年 10 月 1 日（金）よりサージカルテンプレートを含

む全てのノーベルプロセラ製品は、米国マウワ・プロダクションセンターにて製造させていただきます。   

製造拠点の変更に伴い、納期延長となりご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますよう

お願い申し上げます。 

また、今後ノーベルプロセラ製品のご発注内容の確認や製作遅延などが生じた際、ご登録のメールアド

レスにお知らせを配信させていただくこととなりました。更に、オンラインストアのアカウント登録を

いただけますと、ご注文品の状況をオンラインストア画面にてご確認いただけるようになります。  

是非、ご登録いただきご利用ください。 

（新規ご登録は、オンラインストアページ内「新規ユーザー登録する」または右記コードよりお願いします。） 

 

引き続き、製品品質の維持向上に努めてまいります。 

今後とも変わらぬご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。   

 敬具 

記 

 

● サージカルテンプレート標準出荷日数 

  - 9 月 30 日迄（幕張製作）：4-5 日間 

  - 10 月 1 日以降（マウワ製作）：7-8 日間 

  ※上記出荷日数は、プラントでデータを受信した日を 1 日目とし、日本国内配送業者へ 

引き渡す日までの標準日数となり、土日祝日を除く営業日日数の目安となります。  

 

 

ご不明点がございましたら、担当営業またはカスタマーサービスへご連絡ください。 

お問い合わせ先：カスタマーサービス / 0120-147-118（平日 9:00～16:00） 

 

以上 

 


